
Id: XEXQO-JNBUN-WYQHN-IFGCI-QVICZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/55/2011
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 12 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/30/2011 Rady Gminy Chybie z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Chybie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
RADA GMINY CHYBIE uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/2011 Rady Gminy Chybie z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Chybie wprowadzić następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka w przedszkolach prowadzonych przez gminę Chybie realizowane 
jest w czasie 5 godzin dziennie, w godzinach wynikających ze statutów poszczególnych przedszkoli.”. 

2) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Szczegółowe zasady korzystania z usług przedszkoli określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 
przedszkolem a rodzicami / prawnymi opiekunami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczacy RG Chybie 

Mirosław Wardas


